
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про розроблення проектно-

кошторисної документації 

14 вересня  2017 року Старокостянтинів   №284 

 

Розглянувши лист Старокостянтинівського комунального підприємства 

водопровідно-каналізаційного господарства «Водоканал» від 08 вересня 2017 року №01-

15/355-1, враховуючи матеріали Генерального плану м.Старокостянтинів, затвердженого 

рішенням 12 сесії Старокостянтинівської міської ради від 07 жовтня 2016 року №7, 

керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Старокостянтинівському комунальному підприємству 

водопровідно-каналізаційного господарства «Водоканал» на розроблення проектно-

кошторисної документації на реконструкцію міських очисних споруд потужністю 12000 

куб.м./добу за адресою вул. Київська. 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради 

від 18 серпня 2017 року №254 «Про розроблення проектно-кошторисної документації». 

 
 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                     підпис                                                   В.Богачук 

 


